
Uchwała Nr LV/398/2014 
Rady Miasta Luba ń 

z dnia 14 pa ździernika 2014 r. 
 

w sprawie zmiany studium uwarunkowa ń i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Luba ń 

 
 

Na podstawie art. 12 ust.1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. 
poz. 647 ze zm.),  i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z Uchwałą nr 
XL/221/2009 Rady Miasta Lubań z dnia 25 sierpnia 2009r., Uchwałą nr XL/222/2009 
Rady Miasta Lubań z dnia 25 sierpnia 2009r. oraz Uchwałą nr Nr XIV/92/2011 Rady 
Miasta Lubań z dnia 4 października 2011 roku w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubania, Rada Miasta Lubań, uchwala co następuje: 

 
§1 

Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Lubań przyjętego Uchwałą XL/294/2013 z dnia 27 sierpnia 
2013 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Lubań dla terenów położonych 
przy ul. Bazaltowej oraz ul. Skalniczej. 

§2 
Załącznikami do niniejszej Uchwały są: 
1) tekst ujednolicony zmiany studium - załącznik nr1; 
2) rysunki zmiany studium - Uwarunkowania i kierunki przekształceń struktury 

funkcjonalno-przestrzennych. Rysunek ujednolicony w skali 1:5000 - załącznik nr 
2; 

3) rysunki zmiany studium - Uwarunkowania i kierunki ochrony środowiska 
przyrodniczego i kulturowego. Rysunek ujednolicony w skali 1:10000 – załącznik 
nr 3; 

4) rysunki zmiany studium - Uwarunkowania i kierunki modernizacji i rozbudowy 
układu komunikacji i systemu infrastruktury technicznej. Rysunek ujednolicony w 
skali 1:10000 -załącznik nr 4; 

5) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia wniesionych uwag do projektu zmiany 
studium – załącznik nr 5. 

 
§3 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 
 

§4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
Marian Kwolik 


